
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 3 700 000 €
Reference: R4297231  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 200m  Build Size: 487m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Luxusní vila se 6 ložnicemi a 6 koupelnami s fantas3ckým venkovním prostorem, úžasným výhledem na moře, 2. řadou
na pláž, jen pár vteřin na procházku. 
Set Real Zaragoza jen pár minut chůze od plážového klubu Estrella del mar a The Beach house tato vila je dokonale
umístěna a připravena k procházce. 
Od vchodu z ulice projděte do krásné zahrady a bazénu s vyhřívaným bazénem se slanou vodou vedle s3nného
baru/kuchyně a spousty s3nných teras k odpočinku a jídlu s rodinou a přáteli, nad barem u bazénu je vyhrazená plocha
na opalování, kde můžete chytit další paprsky. 
V 1. patře jsou 3 ložnice s výhledem na moře a vlastní koupelnou a ložnice Master suite s prosklenými stěnami od
podlahy ke stropu a od stěny ke stěně, abyste si co nejlépe užili nádherný výhled na moře a na Gibraltar a Afriku, a
výtah spojující všechna 3 patra od garáže až po hlavní ložnice. 
V přízemí se nachází otevřený obývací pokoj a jídelna, vše s velkými skleněnými dveřmi, které se otevírají a umožňují
denní světlo do vašeho pokoje, kuchyně a kuchyňská terasa spolu s dalšími 2 ložnicemi, obě s vlastní koupelnou. 
V přízemí je ložnice pro personál s malou sprchou, několik skladovacích místností a trojgaráž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	3 700 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


